
GMINA GZY 
06-126 GZY

pow. pułtuski, woj. mazowieckie
W  568-15-4 5-506. REGON 130378114

IOŚ. 271.33.2019 Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) w imieniu Gminy Gzy przekazuję Wykonawcom informację 
z otwarcia ofert w dniu 27.11.2019 r. o godz. 09.00 w zapytaniu ofertowym na „Odśnieżanie 
dróg gminnych na terenie Gminy Gzy w sezonie 2019/2020

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:
15.000,00 zł

2) ofertę na poszczególne trasy odśnieżania złożyli w terminie:

Część
zamówienia

Wykonawca Cena netto za 1 
godzinę pracy 
sprzętu

Cena brutto za 
1 godzinę pracy 
sprzętu

1 ROL-SERWIS Paweł Pychewicz 
Mierzeniec 29, 06-126 Gzy

75,00 81,00

II

III ROL-SERWIS Paweł Pychewicz 
Mierzeniec 29,06-126 Gzy

92,50 99,90

Firma Usługowo-Handlowa 
Paweł Fiet
Gotardy 2, 06-126 Gzy

100,00 108,00

PUH Mariola Łysik 
Osiek-Aleksandrowo 15, 
06-420 Gołymin-Ośrodek

99,00 106,92

IV PUH Mariola Łysik 
Osiek-Aleksandrowo 15, 
06-420 Gołymin-Ośrodek

99,00 106,92

V Firma Usługowo-Handlowa 
Paweł Fiet Gotardy 2, 06-126 Gzy

100,00 108,00

VI FIRMA USŁUGOWA 
Szczepan Szczypiński 
Ostaszewo Wielkie 17,06-126 Gzy

140,00 151,20

Sporządzi: Jacek Mroczkowski



pow. pułtuski, woj. mazowieckie
IIP W .  !5-t«-5«-MtFOON 13037*114

IOŚ.271.33.2019

GMINA GZY 
06-126 GZY

ZAWIADOMIENIE

Gzy, dnia 28.11.2019 r.

o wyborze najkorzystniejszej oferty

W związku z zapytaniem ofertowym z dnia 19.11.2019 r. na „Odśnieżanie dróg 
gminnych na terenie gminy Gzy w sezonie 2019/2020” informuję, że do wykonania 
zamówienia zostali wyłonieni następujący wykonawcy:

Część I

ROL-SERWIS Paweł Pychewicz 
Mierzeniec 29, 06-126 Gzy

Część II

Nie wpłynęła żadna oferta 

Część III

ROL-SERWIS Paweł Pychewicz 
Mierzeniec 29, 06-126 Gzy

Część IV

PUH Mariola Łysik
Osiek -  Aleksandrowo 15, 06-420 Gołymin -  Ośrodek 

Część V

Firma Usługowo- Handlowa 
Paweł Fiet
06-126 Gzy , Gotardy 2 

Część VI

Nie wytypowano oferty z uwagi na zbyt wysoką cenę jednostkową za roboczogodzinę.

Sprawę prowadzi: Jacek Mroczkowski


